COMUNE DI PRASCORSANO

Citta Metropolitana di Torino

Piazza Enrietto Giacomo, 1 - Prascorsano 10080 (TO) PARTITA LV.A.01868540012
' 0124—698141 FAX 0124—698337 mail: comune(@comune.prascorsano.to.it

arpiemonte.it sito internet: Www.Ccomune.prascorsano.to.4

SERVIZIO POLIZIA MUNICIPALE
ORDINANZA NR. 18/2015
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Vista la richiesta in data 21.12.2015 prot. n. 2693 del Sig. MILANO Cristian, organizzatore della
“Manifestazione Natalizia” che si terra il giorno 24/12/2015, con la quale si richiede Poccupazione di piazza
delle scuole;

Ritenuto che, per esigenze di carattere tecnico, si rende necessario chiudere la piazza Enrietto Giacomo:

dalle ore 18.00 del 24.12.2015 alle ore 02.00 del 25.12.2015

Visto il nuovo codice della strada emanato con D.Lgs 30/04/1992, n. 285 e s.m.i.;

Vista l'autorizzazione occupazione suolo pubblico n. 5/2015 rilasciata il 22.12.2015 dal Servizio Tecnico:

Visto il regolamento di attuazione del nuovo codice della strada, emanato con D.P.R. 16/12/1992, n. 495 ¢
S.m.1i.;

Visto il Decreto Legislativo 18/08/2000, n. 267 e s.m.i.;

Visto lo Statuto Comunale;

ORDINA

per le motivazioni in narrativa richiamate e per esigenze di carattere tecnico richiamate in premessa, la chiusura di
piazza Enrietto Giacomo

dalle ore 18.00 del 24.12.2015 alle ore 02.00 del 25.12.2015

La presente ordinanza non sostituisce alcun provvedimento autorizzatorio eventualmente necessario allo
svolgimento della festa.

L’Ufficio Tecnico comunale ¢ gli Agenti di Polizia Municipale sono incaricati di far rispettare la presente
ordinanza.

La posa in opera e il mantenimento in efficienza della segnaletica, prescritta ai sensi dell’art. 21 del D.Lgs. 285/92
e s.m.L resta a carico dell’organizzatore della manifestazione.

Si informa la cittadinanza della presente Ordinanza mediante pubblicazione all’Albo Pretorio ed apposizione
della prescritta segnaletica stradale conforme a quanto disposto dal Titolo 11° del D.P.R. 16 dicembre 1992 n.
495.

Ai sensi dell'art. 3 u.c. della Legge 241/90 si precisa che contro il presente atto pud essere presentato ricorso
alternativamente al TAR competente, ai sensi della I.. 1034/71 e successive modificazioni, o al Presidente della
Repubblica, ai sensi dell’art. 8 del D.P.R 24 novembre 1971, n. 1199, rispettivamente entro 60 gg. ed entro 120
gg. a decorrere dalla data di pubblicazione del presente atto.

Dalla Residenza municipale, li 22.12.2015

IL RESPONSABILE DEL SERVIZO
(BUFFO Rol')erta)




DVLEZAOTERRN I WAy

puliy Pl pegflly spepe® © t F
.M.- n n . ‘ll..—- e | ] | ]

B T S e = S .
REUFEFPL] - eme— Rt T P =8 —— -

0 ASN TRV IS ALY TP 0 N e
SRS Y T

DS C P R IR U N1 oy e B

n I‘m .'.I ;I L | I 'F . L ] | N | | N |
ﬁlh-lhnl-lh-l | ‘- "u‘.- | | | | .I- l. o e
| ] Ill1

B e e e s T s . =y a4 " 4

WAL e B o ML TEE BT e

| -I | | mi | | nn | | | | mn
e umeday =g e e . = e
PR IEY M BT o d " IS P S ' B B
n n (R n
[ ] | ] | | ma
AL =3
.llhlqll“l—ll--l-ll II-I-I. . | | Il bl = | l-q

--ll n m lq
Ll N CE S TWALE LT OAF BT

Ii“l. _.--I DB e HEE e e e n - Illq-l
L] n vl
L L T R L . - . _—
?‘lﬂ"n‘lm n-hu- I — . l-vh L B N I . . L] I--I
—— L] q - ql ]
-nn-ﬂntn_-l-l"lll o bl R L LR
T LU R T LS S P g m Lo = a" . ::
uE ma ﬂ_-- " BN L] L] L] L L
rmlr L | .-Iq-l I._- o L -TF L] L LN N
ERLonte b w Lier B ¢ 2 9t e @ g v e B s

s b e LU T T

N . II-III.I- I-q

PETIHE (Y [ b Fpe
w MW e

A



